

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210629

**Stavba:** zhotovení příčky z SDK, osazení zárubně včetně dveří v prostoru vstupu z restaurace do kuchyně, výmalba a úklid prostor.

KSO:  
Místo: Jihlava VB

CC-CZ:  
Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>55 995,66</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>55 995,66</b>	<b>11 759,09</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>67 754,75</b>
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210629  
Stavba: zhotovení příčky z SDK, osazení zárubně včetně dveří v prostoru vstupu z restaurace do kuchyně, výmalba a úklid prostor.  
Místo: Jihlava VB Datum: 5. 8. 2021  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>55 995,66</b>	<b>67 754,75</b>
HD210629	zhotovení příčky z SDK, osazení zárubně včetně dveří v prostoru vstupu z restaurace do kuchyně, výmalba a úklid prostor.	55 995,66	67 754,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**zhotovení příčky z SDK, osazení zárubně včetně dveří v prostoru vstupu z restaurace do kuchyně, výmalba a úklid prostor.**

Místo: Jihlava VB

Datum: 5. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>55 995,66</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 267,10	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 267,10	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	71,19	3 559,50	CS ÚRS 2020 01
PP			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
2	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	280,000	4,63	1 296,40	CS ÚRS 2020 01
PP			Čištění budov zametení hladkých podlah					
VV			140 * 2		280,000			
3	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	280,000	30,04	8 411,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 454,32	
D	763		Konstrukce suché výstavby				14 701,36	
4	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	9,950	1 127,76	11 221,21	CS ÚRS 2020 01
PP			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB					
VV			4,2*2,75 - 0,8*2,0		9,950			
5	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	818,44	818,44	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka					
6	M	55331532	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 800	kus	1,000	2 057,20	2 057,20	CS ÚRS 2020 01
PP			zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 800					
7	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,279	1 379,36	384,84	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
8	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,279	787,36	219,67	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace					
D	766		Konstrukce truhlářské				5 896,32	
9	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 003,44	1 003,44	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
10	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	3 226,40	3 226,40	CS ÚRS 2020 01
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm					
11	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	1,000	954,60	954,60	CS ÚRS 2020 01
PP			vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče					
12	M	54924004	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	1,000	266,40	266,40	CS ÚRS 2020 01
PP			zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder					
13	M	54914624	kování dveřní vrchní klika včetně šlitu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	1,000	445,48	445,48	CS ÚRS 2020 01
PP			kování dveřní vrchní klika včetně šlitu a montážního materiálu HR BB 72 F4					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				512,53	
14	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,089	155,40	169,23	CS ÚRS 2020 01
PP			Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
VV			(0,8+2*2,02)*(0,125+2*0,05)		1,089			
15	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,089	155,40	169,23	CS ÚRS 2020 01
PP			Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
16	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,089	159,84	174,07	CS ÚRS 2020 01
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				17 344,11	
17	K	784171003	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	80,000	14,95	1 196,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m					
18	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	84,000	2,26	189,84	CS ÚRS 2020 01
PP			páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
VV			80*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		84,000			
19	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,000	7,15	286,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	58124844	fólie pro mališské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	42,000	6,23	261,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie pro mališské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		40*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		42,000			
21	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	23,100	22,79	526,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
	VV		4,2*2,75*2 "SDK příčka		23,100			
22	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	87,440	30,78	2 691,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m					
	VV		3,6*9,7		34,920			
	VV		3,6*9,7		34,920			
	VV		2,6*4,0		10,400			
	VV		3,6*2,0		7,200			
	VV		Součet		87,440			
23	K	784211113	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	87,440	92,50	8 088,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m					
24	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	87,440	32,71	2 860,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu					
25	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	23,100	53,87	1 244,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 274,24	
26	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	8,000	534,28	4 274,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba truhlář					
	VV		8 "Demontáž dřevěné konstrukce, zapravení		8,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1932431

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** cd97cce5-b84c-4c88-965f-23adcfd690ea

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 16.08.2021 08:04:00



46169959-d965-49f4-b9c2-3b590632ec60